
CLASSIFICAÇÃO FINAL - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 001/2025 - AGENTE DE 
ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 

A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado, – CE – CTD da Diretoria de Ensino - 
Região de Suzano, com fundamento no inciso X do artigo 115 da Constituição Estadual/1989, no 
inciso II do artigo 1º da Lei Complementar nº 1.093, de 16 de julho de 2009, regulamentada pelo 
Decreto nº 54.682, de 13 de agosto de 2009, e de acordo com a Autorização Governamental 
publicada no Diário Oficial de 20 de fevereiro de 2025, torna pública a Classificação Final após 
recurso, por Diretoria de Ensino, dos candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado de 
Agente de Organização Escolar. 

Os candidatos foram classificados por ordem decrescente da nota final obtida, correspondente à 
soma da nota da prova com os pontos atribuídos. O desempate foi feito conforme as normas do item 
XIII das instruções especiais do Edital. 

Lista Geral – Diretoria de Ensino Região de Suzano 

Classif NOME DO CANDIDATO RG Nota final 
1 Luiz Henrique Cavalcante Santos  399119590 48 
2 Hiago Marques Carrilho  64011300X 48 
3 Alex Soares da Silva  675429365 46 
4 Gabrielly de Oliveira Marciano  555164822 46 
5 Emanuel Victor dos Santos Marcelino  534416457 46 
6 Michele Cristina da Silva Matos  327961405 46 
7 Vanessa Generosa Santos Oliveira 418735025 46 
8 Carlos Souza Moreira 261322230 45 
9 Nahomi Marques Ramos 57303140x 45 

10 Fabiana Dias de Paula 47781900X 44 
11 Gislaine Alves da Silva 431482834 44 
12 Vitória dos Santos Mariano Pontes  586158984 44 
13 Rita Cruz dos Santos  37602348X 44 
14 Leidiane lopes Barbosa de Toledo  447078537 43 
15 Jordania Paula Pereira Juste  251755897 42 
16 Raquel Eliza Poian da Silva de Castilho 199693201 42 
17 Janderson Roberto da Cruz 53507136x 42 
18 Juliana Pereira Gomes da Silva  471945596 42 
19 Lennon Barranco Lopes 402595087 42 
20 Taissa Gabriele Vasco de Souza 500089826 42 
21 Amália Soares Simões  47591028x 42 
22 Carlos Henrique de Melo Pinto 410975898 42 
23 Susana Torres Shimada  428381030 42 
24 Leticia Cristina de Andrade Melo  520908053 42 
25 Thais Fernanda Rozino 456879699 42 
26 Jaqueline Figueira Rego  398259240 40 
27 Valderez Aparecida Bondes 429590404 40 



28 Monique Lopes de Souza  595764058 40 
29 Arlete Alves da Silva 191531546 40 
30 Maria de Lourdes Silva Cardoso 336248301 40 
31 Thamires Silva Scardua  529208209 40 
32 Luiza Stephany Carneiro 369526065 40 
33 Michele Cristina dos Santos 414933060 40 
34 Gustavo Henrique Vidal de Lima 520949808 40 
35 Marcos Vinícius dos Santos Maia 543808750 40 
36 Beatriz Freire da Silva 508510405 40 
37 Guilherme Vanderley Neves dos Santos 501486434 40 
38 Katlen Iasmin Silva Ferreira 592867249 40 
39 Adalberto Manoel de Souza 354813791 40 
40 Alessandra Pamela de Paula  271903661 40 
41 Barbara Cristiane de Oliveira Brito  482309556 40 
42 Lucineide Rafael Santos Souza  33625023X 40 
43 Welton Santos Coelho  348668041 40 
44 Giovanna Barros Ledo  588964694 40 
45 Caroline Silva Mendonça  548238418 40 
46 Nicolas Gabriel Castro Khouri  545361758 40 
47 Jaqueline da Silva Borel 345553561 40 
48 Pedro Martin de Castilho 380659578 40 
49 Amanda Cecilia Mattos de Sousa 561104979 39 
50 Thais Liliane de Oliveira Pereira  545639487 39 
51 Geovana Fernandes Gama 576214589 38 
52 Jennifer Meira Silva 387029540 38 
53 Daniela de Assis Maciel  331179143 38 
54 Gabriela Alves Barbosa  643425615 38 
55 Lara Gilsilayne Modesto Oliveira Santos 499874742 38 
56 Rafaela Marques Ribeiro  551137605 38 
57 Bianca Quirino Couto 547474179 38 
58 Gabriel da Silva Pança 532054702 38 
59 Renata Cândida do Carmo  27706305x 38 
60 Tuany Eduarda Santana de Oliveira  501325189 38 
61 Eidi da Silva Almeida  40073008X 38 
62 Taynã Oliveira Quintino  409393472 38 
63 Gleyce Kelly Henrique Cavalcanti  490109342 38 
64 Elaine Rocha  339727093 38 
65 Samara de Oliveira Rios  472093393 38 
66 Carenine Rodrigues Gallucci da Silva 409995460 38 
67 Julia Vitória Francisco  635469571 38 
68 Gabrielle Melles Rocha dos Santos 571806612 38 
69 Maria dos Santos Sousa de Carvalho  538950237 38 
70 Thiago Henrique Miranda dos Santos 521100215 38 
71 Brenno Luan Silva Cardoso 596946612 38 
72 Carolina Maria do Nascimento Silva Ribeiro  448337095 38 



73 Vinícius da Silva Rodrigues 399423023 38 
74 Érica Francisca Pires 412218719 38 
75 Flavia Cristina Vidal de Lima 52094477X 38 
76 Gabriel Silva Pereira de Oliveira  387322231 38 
77 Luciana de Paula Eugenio dos Santos  419599265 38 
78 Raquel Marques 342357372 38 
79 Camilly Vitória Dias Bueno  539857737 38 
80 Gileusa da Rocha  27778721x  37 
81 Enéias Moraes Mendes 197464300 37 
82 Aline dos Santos Pinto 495690879 37 
83 Elizabete Cardoso  216275507 37 
84 Hannes Karoline Fernandes de Oliveira 397311175 37 
85 Fernanda Pessoa de Siqueira Lima  325401998 37 
86 Fernanda Rodrigues Costa Corrêa  290159532 36 
87 Angela Lima Torres 427316091 36 
88 Anderson Alves Caroba Pereira  562721794 36 
89 Kawã Henrique Mendes Lima  398158186 36 
90 Barbara Cecílio da Silva  32968694X 36 
91 Felipe Osano de Souza 494037350 36 
92 Felipe Damião Procopio dos Santos 490588438 36 
93 Raimunda de Sousa Ribeiro 41613354x 36 
94 Carolina Maylla da Silva Ferreira  493202444 36 
95 Márcia Belo Ferreira  323185952 36 
96 Tábata Selingrin  280209447 36 
97 Ana Paula Santana da Silva  327587866 36 
98 Eduardo Moreno Mendonça Correia  453764988 36 
99 Luciana de Santana da Rosa  268296662 36 

100 Maria Cristina da Silva Santos dos Reis  262654234 36 
101 Patrick Pereira Morais 447011704 36 
102 Valdirene de Sousa Pereira  323821972 36 
103 Letícia Carolina Rosa Santos  607717713 36 
104 Michele Graciele Vicente de Lima  409399912 36 
105 David Rodrigues dos Santos 292221526 36 
106 Dayane da Silva Sobral  462617439 36 
107 Rebeca Amaro da Silva Santos  578818395 36 
108 Caroline Gonçalves de Moura 507364661 36 
109 Fernando Lucas De Souza Andréia  466962046 36 
110 Fernanda Aparecida Cezário de Lima  25380002X 35 
111 Ana Paula dos Santos  191145610 35 
112 Ana Paula Dos Santos De Araujo  283276873 35 
113 Jeane Cavalcante de Oliveira  290407497 35 
114 Lucimara Campos Pereira Gonçalves  21617787x 35 
115 Ivaneide Maria Sampaio  362625086 35 
116 Celina Aparecida Souza de Oliveira  134703649 35 
117 Neusa Silva Lima 197170948 34 



118 Sandra da Silva Gervásio Pereira  279532313 34 
119 Eduardo Sousa Oliveira  525919375 34 
120 Bruna Yadhira SIlva Ramos 628637068 34 
121 Silvia Letícia Martins da Silva  569091160 34 
122 Roberto Alves de Freitas  439693445 34 
123 Ana Beatriz Freire Da Silva  495643919 34 
124 Lenira Cristina Teixeira  177816752 34 
125 Evelin Tamires Tavares  389636940 34 
126 Fabiana Luzia Rodrigues 491787807 34 
127 Amanda Katherine Toledo 341666762 34 
128 Elisabete Ribeiro Costa  41613208x  34 
129 Kawane de Souza Cezarano 582366306 34 
130 Gabriela Silva de Sena  388210941 34 
131 Raphaela Eugenia de Freitas Rosa  384977480 34 
132 Adilson Florentino Nascimento 196597663 34 
133 Beatriz de Souza Moura Lima  389691914 34 
134 Heloisa Gonçalves Magaton  582647101 34 
135 Kaick Pereira Morais  567374737 34 
136 Aline Rodrigues Mendes 457930238 34 
137 Letícia Gomes Alves  480051793 34 
138 Ingrid Camargo Fischer  52425235x  34 
139 Joyce Ventura da Silva  505655135 34 
140 Jane Aparecida Morgado Sousa  299208928 34 
141 Ingryd Maria Souza Alves da Silva 507744391 34 
142 Karina Costa Avelino 50285120X 34 
143 Terezinha Pires Rodrigues 300436427 34 
144 Malany de Sousa Santos  378680882 34 
145 Janaina Alves De Barros  388272144 34 
146 Andreia Santana de Souza  236385781 34 
147 Eduardo Henrique de Oliveira Filho 645302697 34 
148 Iara Aparecida da Silva Moraes 487567468 34 
149 Priscila Cristina de Lima 45480166x 34 
150 Leonilda Cavalcante 228060242 34 
151 Danielle Rosa Lino Roque  421644989 34 
152 Douglas  Henrique de Moraes Rosa 40961130x  34 
153 Raquel Nunes de Oliveira Correia  281576208 34 
154 Marli de Jesus Freitas 166865904 33 
155 Elaine Batista de Oliveira  232986952 33 
156 Jaqueline Mariana Linda da Silva 47502591X 33 
157 Ananias Jenuario Pereira  245975767 33 
158 Suély Daniela Nogueira Botelho  351913919 32 
159 Georgina Osano de Souza  214638455 32 
160 Elaine Cardoso Leite 23027139X 32 
161 Letícia Mitkute Antunes de Souza  530270870 32 
162 Lucas Daniel Santos Bistaffa  53019305X 32 



163 Maria de Lourdes Timotio 199217440 32 
164 Monalisa Cristiane dos Santos  32421666x 32 
165 Nubia Alves da Silva  448570919  32 
166 Luana Rodrigues Vieira dos Santos  393190171 32 
167 Aline Cristina Bezerra Sudre 463777141 32 
168 Rayane Gonçalves De Jesus  506557807 32 
169 Ivanir Santos de Brito  29062439 32 
170 Gustavo Pereira Bravo  394048726 32 
171 Luzia Aparecida de Souza Silva  292875873 32 
172 Edenilsa Soares de Jesus Rocha  328266322 32 
173 Maria Ladja Barbosa dos Santos  645701932 32 
174 Joseli Batista Teles Camargo  145272138 32 
175 Lindsey Polastro dos Santos  500429728 32 
176 Kethleen Roca de Faria  402327858 32 
177 Edna Aparecida Pinto  245177012 32 
178 Gustavo Henrique dos Santos Pereira  53507153X 32 
179 Mayara Roca Mesquita 502531599 32 
180 Giselia Mendes da Silva 211002471 32 
181 Lorrane Cayare Vargas Gonzaga  63998681 32 
182 Stefanie da Silva Alves 482687757 32 
183 Josimeire Aparecida da Silva Vidal Monezes 411506560 32 
184 Melyssa Cavalcante Castro  664176586 32 
185 Fernanda Souza Pereira Silva  473028591 32 
186 Nicole Thamires dos Santos Lopes 55104178X 32 
187 Danilo Henrique Dos Reis  576482110 32 
188 Glaucia Aparecida Martins  406629353 32 
189 Pedro Martins da Silveira  591800445 32 
190 Tamires da Silva Costa  452051745 32 
191 Keila Celestino de Oliveira Melo  489675116 32 
192 Kessya Cristina Balbino Tabosa  491948116 32 
193 Humberto Rossini Barbosa  549524733 32 
194 Joyce Rodrigues Gomes  592351592 32 
195 Flávia Lopes Magalhães  641460934 32 
196 Larissa Nogueira Pessanha 57166040x 32 
197 Gabriel Henrique Silva Cardoso 554599296 32 
198 Susana dos Santos Botelho 273945725 32 
199 Bárbara Gabrieli Lusni da Silva  527002562 32 
200 Elenice Olaf Gonzaga dos Reis  420058527 31 
201 Magna Santos Oliveira 16702150-3 31 
202 Maria Elisangela Teixeira da Silva  384056222 31 
203 Lucas Pereira Luna 437770552 31 
204 Luzia Rosa Lino Roque  2048664890 30 
205 Camila Gonçalves Ferreira  422307713 30 
206 Damaris Elaine Bizzi Anastácio  427264091 30 
207 Jéssica Justina dos Santos  551320850 30 



208 Vitoria Santos Silva de Queiroz  387800475 30 
209 Vanessa Pompilio dos Santos Santana  454594495 30 
210 Luciana Souza dos Santos Cavalcante  32768608x 30 
211 Sandra Pereira da Silva  251755253 30 
212 Flávia Lopes Homsi Simões  276730306 30 
213 Elaine do Rosário  419600140 30 
214 Mell Karoline Rodrigues da Silva 535055675 30 
215 Elisabeth Freitas Rolim Caetano  458074342 30 
216 Fabiana de Oliveira Nascimento Silva  403696471 30 
217 Jaqueline de Jesus dos Anjos  484527800 30 
218 Renata Florentino da Silva 344212956 30 
219 Brenda Agatha Santana 594573658 30 
220 Rayssa Ribeiro dos Santos 543263678 30 
221 Maria Liranilda Pereira 261977064 30 
222 Priscila Engracia de Paula  449090450 30 
223 Kimberly Cavalcante Castro  664176811 30 
224 Haryeth Ludmila de Souza Santos  424046842 30 
225 Carmelita da Costa Oliveira  220468059 30 
226 Thaysa Reis Silva  508937826 30 
227 Renan Gomes de Andrade 493819198 30 
228 Roberto Rodrigues Di Leo 268562489 30 
229 Fernanda de Jesus Trindade  341870511 30 
230 Cristiane Oliveira Santos de Abreu 563007606 30 
231 Fernanda Cato Afonso  285722992 30 
232 Eliane Ferreira Alves da Silva  258051334 30 
233 Iracilda Paschoal Gonçalves  197660654 30 
234 Cleide Aparecida da Conceição Souza 14192200X 30 
235 Emilly Souza Barriento  571007971 30 
236 Vinícius Monteiro dos Santos 633904739 30 
237 Rosa Morgado da Silva  253054071 30 
238 Catarina Matos Moreira  491172898 30 
239 Daiane dos Santos Silva  435051647 30 
240 Rosangela Alencar de Paula de Farias  25124373-4 30 
241 Evelin Patricia da Silva  486204145 30 
242 Mirian Pereira dos Santos  335394590 30 
243 Noemi Jesus Araujo  414206010 30 
244 Grazielly Oliveira dos Reis  353592031 30 
245 Claudia Aparecida Pereira Lisboa 302017264 30 

 

 

 

  



Lista Município de Suzano – Diretoria de Ensino Região de Suzano 

Classif NOME DO CANDIDATO RG Nota final 
1 Luiz Henrique Cavalcante Santos  399119590 48 
2 Hiago Marques Carrilho  64011300X 48 
3 Gabrielly de Oliveira Marciano  555164822 46 
4 Emanuel Victor dos Santos Marcelino  534416457 46 
5 Vanessa Generosa Santos Oliveira 418735025 46 
6 Carlos Souza Moreira 261322230 45 
7 Nahomi Marques Ramos 57303140x 45 
8 Fabiana Dias de Paula 47781900X 44 
9 Gislaine Alves da Silva 431482834 44 

10 Vitória dos Santos Mariano Pontes  586158984 44 
11 Rita Cruz dos Santos  37602348X 44 
12 Leidiane lopes Barbosa de Toledo  447078537 43 
13 Jordania Paula Pereira Juste  251755897 42 
14 Raquel Eliza Poian da Silva de Castilho 199693201 42 
15 Janderson Roberto da Cruz 53507136x 42 
16 Juliana Pereira Gomes da Silva  471945596 42 
17 Lennon Barranco Lopes 402595087 42 
18 Taissa Gabriele Vasco de Souza 500089826 42 
19 Amália Soares Simões  47591028x 42 
20 Susana Torres Shimada  428381030 42 
21 Leticia Cristina de Andrade Melo  520908053 42 
22 Valderez Aparecida Bondes 429590404 40 
23 Arlete Alves da Silva 191531546 40 
24 Maria de Lourdes Silva Cardoso 336248301 40 
25 Thamires Silva Scardua  529208209 40 
26 Michele Cristina dos Santos 414933060 40 
27 Gustavo Henrique Vidal de Lima 520949808 40 
28 Marcos Vinícius dos Santos Maia 543808750 40 
29 Beatriz Freire da Silva 508510405 40 
30 Guilherme Vanderley Neves dos Santos 501486434 40 
31 Katlen Iasmin Silva Ferreira 592867249 40 
32 Alessandra Pamela de Paula  271903661 40 
33 Lucineide Rafael Santos Souza  33625023X 40 
34 Giovanna Barros Ledo  588964694 40 
35 Caroline Silva Mendonça  548238418 40 
36 Nicolas Gabriel Castro Khouri  545361758 40 
37 Jaqueline da Silva Borel 345553561 40 
38 Pedro Martin de Castilho 380659578 40 
39 Amanda Cecilia Mattos de Sousa 561104979 39 
40 Geovana Fernandes Gama 576214589 38 
41 Jennifer Meira Silva 387029540 38 
42 Daniela de Assis Maciel  331179143 38 



43 Gabriela Alves Barbosa  643425615 38 
44 Lara Gilsilayne Modesto Oliveira Santos 499874742 38 
45 Rafaela Marques Ribeiro  551137605 38 
46 Bianca Quirino Couto 547474179 38 
47 Gabriel da Silva Pança 532054702 38 
48 Renata Cândida do Carmo  27706305x 38 
49 Eidi da Silva Almeida  40073008X 38 
50 Taynã Oliveira Quintino  409393472 38 
51 Gleyce Kelly Henrique Cavalcanti  490109342 38 
52 Elaine Rocha  339727093 38 
53 Samara de Oliveira Rios  472093393 38 
54 Carenine Rodrigues Gallucci da Silva 409995460 38 
55 Julia Vitória Francisco  635469571 38 
56 Gabrielle Melles Rocha dos Santos 571806612 38 
57 Maria dos Santos Sousa de Carvalho  538950237 38 
58 Thiago Henrique Miranda dos Santos 521100215 38 
59 Brenno Luan Silva Cardoso 596946612 38 
60 Carolina Maria do Nascimento Silva Ribeiro  448337095 38 
61 Vinícius da Silva Rodrigues 399423023 38 
62 Érica Francisca Pires 412218719 38 
63 Flavia Cristina Vidal de Lima 52094477X 38 
64 Luciana de Paula Eugenio dos Santos  419599265 38 
65 Raquel Marques 342357372 38 
66 Camilly Vitória Dias Bueno  539857737 38 
67 Gileusa da Rocha  27778721x  37 
68 Enéias Moraes Mendes 197464300 37 
69 Elizabete Cardoso  216275507 37 
70 Hannes Karoline Fernandes de Oliveira 397311175 37 
71 Fernanda Pessoa de Siqueira Lima  325401998 37 
72 Fernanda Rodrigues Costa Corrêa  290159532 36 
73 Angela Lima Torres 427316091 36 
74 Kawã Henrique Mendes Lima  398158186 36 
75 Barbara Cecílio da Silva  32968694X 36 
76 Felipe Osano de Souza 494037350 36 
77 Felipe Damião Procopio dos Santos 490588438 36 
78 Raimunda de Sousa Ribeiro 41613354x 36 
79 Carolina Maylla da Silva Ferreira  493202444 36 
80 Márcia Belo Ferreira  323185952 36 
81 Tábata Selingrin  280209447 36 
82 Ana Paula Santana da Silva  327587866 36 
83 Luciana de Santana da Rosa  268296662 36 
84 Maria Cristina da Silva Santos dos Reis  262654234 36 
85 Patrick Pereira Morais 447011704 36 
86 Valdirene de Sousa Pereira  323821972 36 
87 Michele Graciele Vicente de Lima  409399912 36 



88 David Rodrigues dos Santos 292221526 36 
89 Dayane da Silva Sobral  462617439 36 
90 Rebeca Amaro da Silva Santos  578818395 36 
91 Fernando Lucas De Souza Andréia  466962046 36 
92 Fernanda Aparecida Cezário de Lima  25380002X 35 
93 Ana Paula dos Santos  191145610 35 
94 Ana Paula Dos Santos De Araujo  283276873 35 
95 Jeane Cavalcante de Oliveira  290407497 35 
96 Lucimara Campos Pereira Gonçalves  21617787x 35 
97 Ivaneide Maria Sampaio  362625086 35 
98 Celina Aparecida Souza de Oliveira  134703649 35 
99 Neusa Silva Lima 197170948 34 

100 Eduardo Sousa Oliveira  525919375 34 
101 Bruna Yadhira SIlva Ramos 628637068 34 
102 Ana Beatriz Freire Da Silva  495643919 34 
103 Lenira Cristina Teixeira  177816752 34 
104 Evelin Tamires Tavares  389636940 34 
105 Fabiana Luzia Rodrigues 491787807 34 
106 Amanda Katherine Toledo 341666762 34 
107 Elisabete Ribeiro Costa  41613208x  34 
108 Kawane de Souza Cezarano 582366306 34 
109 Gabriela Silva de Sena  388210941 34 
110 Raphaela Eugenia de Freitas Rosa  384977480 34 
111 Adilson Florentino Nascimento 196597663 34 
112 Beatriz de Souza Moura Lima  389691914 34 
113 Heloisa Gonçalves Magaton  582647101 34 
114 Kaick Pereira Morais  567374737 34 
115 Aline Rodrigues Mendes 457930238 34 
116 Letícia Gomes Alves  480051793 34 
117 Ingrid Camargo Fischer  52425235x  34 
118 Joyce Ventura da Silva  505655135 34 
119 Jane Aparecida Morgado Sousa  299208928 34 
120 Karina Costa Avelino 50285120X 34 
121 Malany de Sousa Santos  378680882 34 
122 Iara Aparecida da Silva Moraes 487567468 34 
123 Priscila Cristina de Lima 45480166x 34 
124 Leonilda Cavalcante 228060242 34 
125 Danielle Rosa Lino Roque  421644989 34 
126 Raquel Nunes de Oliveira Correia  281576208 34 
127 Elaine Batista de Oliveira  232986952 33 
128 Ananias Jenuario Pereira  245975767 33 
129 Suély Daniela Nogueira Botelho  351913919 32 
130 Georgina Osano de Souza  214638455 32 
131 Elaine Cardoso Leite 23027139X 32 
132 Letícia Mitkute Antunes de Souza  530270870 32 



133 Lucas Daniel Santos Bistaffa  53019305X 32 
134 Aline Cristina Bezerra Sudre 463777141 32 
135 Rayane Gonçalves De Jesus  506557807 32 
136 Luzia Aparecida de Souza Silva  292875873 32 
137 Maria Ladja Barbosa dos Santos  645701932 32 
138 Joseli Batista Teles Camargo  145272138 32 
139 Lindsey Polastro dos Santos  500429728 32 
140 Edna Aparecida Pinto  245177012 32 
141 Gustavo Henrique dos Santos Pereira  53507153X 32 
142 Mayara Roca Mesquita 502531599 32 
143 Giselia Mendes da Silva 211002471 32 
144 Lorrane Cayare Vargas Gonzaga  63998681 32 
145 Stefanie da Silva Alves 482687757 32 
146 Josimeire Aparecida da Silva Vidal Monezes 411506560 32 
147 Fernanda Souza Pereira Silva  473028591 32 
148 Nicole Thamires dos Santos Lopes 55104178X 32 
149 Danilo Henrique Dos Reis  576482110 32 
150 Glaucia Aparecida Martins  406629353 32 
151 Pedro Martins da Silveira  591800445 32 
152 Tamires da Silva Costa  452051745 32 
153 Humberto Rossini Barbosa  549524733 32 
154 Flávia Lopes Magalhães  641460934 32 
155 Larissa Nogueira Pessanha 57166040x 32 
156 Gabriel Henrique Silva Cardoso 554599296 32 
157 Susana dos Santos Botelho 273945725 32 
158 Bárbara Gabrieli Lusni da Silva  527002562 32 
159 Elenice Olaf Gonzaga dos Reis  420058527 31 
160 Magna Santos Oliveira 16702150-3 31 
161 Maria Elisangela Teixeira da Silva  384056222 31 
162 Luzia Rosa Lino Roque  2048664890 30 
163 Camila Gonçalves Ferreira  422307713 30 
164 Damaris Elaine Bizzi Anastácio  427264091 30 
165 Jéssica Justina dos Santos  551320850 30 
166 Vitoria Santos Silva de Queiroz  387800475 30 
167 Vanessa Pompilio dos Santos Santana  454594495 30 
168 Luciana Souza dos Santos Cavalcante  32768608x 30 
169 Sandra Pereira da Silva  251755253 30 
170 Flávia Lopes Homsi Simões  276730306 30 
171 Elaine do Rosário  419600140 30 
172 Mell Karoline Rodrigues da Silva 535055675 30 
173 Fabiana de Oliveira Nascimento Silva  403696471 30 
174 Renata Florentino da Silva 344212956 30 
175 Brenda Agatha Santana 594573658 30 
176 Rayssa Ribeiro dos Santos 543263678 30 
177 Maria Liranilda Pereira 261977064 30 



178 Priscila Engracia de Paula  449090450 30 
179 Carmelita da Costa Oliveira  220468059 30 
180 Thaysa Reis Silva  508937826 30 
181 Renan Gomes de Andrade 493819198 30 
182 Fernanda de Jesus Trindade  341870511 30 
183 Eliane Ferreira Alves da Silva  258051334 30 
184 Iracilda Paschoal Gonçalves  197660654 30 
185 Cleide Aparecida da Conceição Souza 14192200X 30 
186 Vinícius Monteiro dos Santos 633904739 30 
187 Rosa Morgado da Silva  253054071 30 
188 Catarina Matos Moreira  491172898 30 
189 Daiane dos Santos Silva  435051647 30 
190 Rosangela Alencar de Paula de Farias  25124373-4 30 
191 Mirian Pereira dos Santos  335394590 30 
192 Noemi Jesus Araujo  414206010 30 
193 Grazielly Oliveira dos Reis  353592031 30 

 

Lista Município de Ferraz de Vasconcelos – Diretoria de Ensino Região de Suzano 

Classif NOME DO CANDIDATO RG Nota final 
1 Alex Soares da Silva  675429365 46 
2 Michele Cristina da Silva Matos  327961405 46 
3 Carlos Henrique de Melo Pinto 410975898 42 
4 Thais Fernanda Rozino 456879699 42 
5 Jaqueline Figueira Rego  398259240 40 
6 Monique Lopes de Souza  595764058 40 
7 Luiza Stephany Carneiro 369526065 40 
8 Adalberto Manoel de Souza 354813791 40 
9 Barbara Cristiane de Oliveira Brito  482309556 40 

10 Welton Santos Coelho  348668041 40 
11 Thais Liliane de Oliveira Pereira  545639487 39 
12 Tuany Eduarda Santana de Oliveira  501325189 38 
13 Gabriel Silva Pereira de Oliveira  387322231 38 
14 Aline dos Santos Pinto 495690879 37 
15 Anderson Alves Caroba Pereira  562721794 36 
16 Eduardo Moreno Mendonça Correia  453764988 36 
17 Letícia Carolina Rosa Santos  607717713 36 
18 Caroline Gonçalves de Moura 507364661 36 
19 Sandra da Silva Gervásio Pereira  279532313 34 
20 Silvia Letícia Martins da Silva  569091160 34 
21 Roberto Alves de Freitas  439693445 34 
22 Ingryd Maria Souza Alves da Silva 507744391 34 
23 Terezinha Pires Rodrigues 300436427 34 
24 Janaina Alves De Barros  388272144 34 



25 Andreia Santana de Souza  236385781 34 
26 Eduardo Henrique de Oliveira Filho 645302697 34 
27 Douglas  Henrique de Moraes Rosa 40961130x  34 
28 Marli de Jesus Freitas 166865904 33 
29 Jaqueline Mariana Linda da Silva 47502591X 33 
30 Maria de Lourdes Timotio 199217440 32 
31 Monalisa Cristiane dos Santos  32421666x 32 
32 Nubia Alves da Silva  448570919  32 
33 Luana Rodrigues Vieira dos Santos  393190171 32 
34 Ivanir Santos de Brito  29062439 32 
35 Gustavo Pereira Bravo  394048726 32 
36 Edenilsa Soares de Jesus Rocha  328266322 32 
37 Kethleen Roca de Faria  402327858 32 
38 Melyssa Cavalcante Castro  664176586 32 
39 Keila Celestino de Oliveira Melo  489675116 32 
40 Kessya Cristina Balbino Tabosa  491948116 32 
41 Joyce Rodrigues Gomes  592351592 32 
42 Lucas Pereira Luna 437770552 31 
43 Elisabeth Freitas Rolim Caetano  458074342 30 
44 Jaqueline de Jesus dos Anjos  484527800 30 
45 Kimberly Cavalcante Castro  664176811 30 
46 Haryeth Ludmila de Souza Santos  424046842 30 
47 Roberto Rodrigues Di Leo 268562489 30 
48 Cristiane Oliveira Santos de Abreu 563007606 30 
49 Emilly Souza Barriento  571007971 30 
50 Evelin Patricia da Silva  486204145 30 
51 Claudia Aparecida Pereira Lisboa 302017264 30 

 

 

 


